

SHMA SUGAR MILLS LIMITED

King's Arcade, 20-A, Markaz F-7, Post Box No, 1529, Islamabad.

Ref: CSM/PSX/28/2019

March 21, 2019

The Deputy General Manager Company Affairs Department Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building

Stock Exchange Road

Karachi.

Subject:

Publication Pertaining to Election of Directors

Dear Sir,

As already informed that the Company's Annual General Meeting is scheduled to be held on Friday, March 29, 2019, at Mardan. Please find enclosed herewith the copy of notice published in Pakistan Observer (English) and Daily Ahsas (Urdu) Simultaneously at Karachi and Islamabad / Rawalpindi on Thursday, March 21, 2019.

Thanking you

Yours truly

(Mujahid Bashir)

Company Secretary

Encl: As above

CC: The Director Enforcement

Securities and Exchange Commission of Pakistan NIC Building, Jinnah Avenue

Blue Area- Islamabad.



Factories: CSM I - University Road, Dera Ismail Khan Tel: (0966) 750090-91 Fax: (0966) 750092

: CSM II - Ramak, Dera Ismail Khan Tel: (0966) 756365, 756368 Fax: (0966) 756327

: Chashma Ethanol Fuel Plant- Ramak, Dera Ismail Khan Tel: (0966) 756023

Daily Assas Karachi / Rawalpineli Daile: March 21, 2019

Daily Observer Karachi / Islamabad Date: March 21, 2019

CHASHMA SUGAR MILLS LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS
uant to Section 159(4) of the Companies Act.

CHASHMA SUGAR MILLS LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members of the Company are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notice of their intention to offer themselves for the election as Directors of the Company at the Annual General Meeting scheduled to be held on Friday March 29, 2019 at 11:30 am.

1. Mr. Aziz Sarfaraz Khan 3.Ms.ZarmineSarfaraz

2.Mr. Abbas Sarfaraz Khan 4. Mr. Iskander M. Khan 5. Mr. Abdul Qadar Khattak 6.Mr. Sher Ali Jaffar Khan

7. Mr. Faisal Kemal Khan

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors are seven (7) as fixed by the Board of Directors including two (2) independent directors under subsection (1) of section 159 of the Companies Act, 2017, therefore the above named seven (7) persons including two independent directors i.e. Mr. Sher Ali Jaffar Khan and Mr. Faisal Kemal Khan shall be deemed to be elected under section 166(3) of the Companies Act, 2017, at the forthcoming Annual General Meeting of the Company for a term of three years commencing from March 29, 2019. The profiles and other related information of the above named candidates / directors will be made available as per SRO 634(i) of July 10, 2014 on Company's website.

Mardan

Dated: March 20, 2019

By Order of the Board (Mujahid Bashir) Company Secretary

ڈ ائر یکٹرز کے امتخابات کمپنیزا یک 2017 کے بیشن میں حصد داران کو طلع کیا جاتا ہے کہ مندرجه زيل افراد نے کمپنی کے ڈائر کیلٹرز کے انتخابات کے لیے خودکو پیش کیا ہے جو کہ شیڈول کے مطابق 29 مارچ، 2019 بروز جمعہ 11:30 بجے متن سالانداجلاس عام میں ہونا قرار پاہیں۔

2 _ جناب عباس سرفرازخان 1- جنابعزيز سرفرازخان

چونکہ خود کواانتخاب کیلئے بیش کرنے والے افراد کی تعداد سات(7) ہیں اور کمپینر ایک 2017 کے سب سیکشن(1) سیکشن 159 کے تحت بورڈ آف ڈائر یکٹرزنے بھی دُائِرَكُمْ زِى تَعدادسات (7) بمعه دوآ زاد دُائر يكثر زمتعين كي تقى لبذامندرجه بالاسات (7) افراد بمعه دوآ زاد دُائرُ يكثرز جناب شيرعلى جعفرخان اور جناب فيصل كمال خان كو سیکٹن ()166 کے تحت کمپنی کے ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں اگلے تین سال کے لئے وائر کیٹرونتخب تصور کیا جائے گا جس کی معیاد 29 مارچی، 2019 سے سال کے لئے ڈائر کیٹرونتخب تصور کیا جائے گا جس کی معیاد 29 مارچی، 2019 سے مان کے داری را بہ رویو بات کی کا معیاد کا داران کے پروفائل اور متعلقہ معلومات مکینی کی ویب مائٹ پر (امید داران کے پروفائل اور متعلقہ معلومات کی ویب سائٹ پر (SRO 634(i) 10 SRO 634(i) کے مطابق ابلوڈ کردی جائے گ

(مجامد بشير) تمپنی تیریزی

يارى:20 مارى،2019